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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12212504H

2. Data e Regjistrimit 12/10/2021
3. Emri i Subjektit KAPPA STAR RECYCLING AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kapanon 1 katësh, numër 
pasurie 27/162, Zona Kadastrale 2574, ish Kompleksi S Z 
Xhafzotaj. 
9.719.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet 
te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, sic mund 
te ndryshohet here pas here. Aktiviteti i Shoqerise do te 
konsistoje kryesisht ne: Import, eksport te makinerive te 
prodhimit, mjeteve te transportimit, kryerjen e veprimtarive 
komisionere per llogari te te treteve, transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per nevoja te vete shoqerise dhe 
per te trete, shitje me shumice te mbetjeve te letres, plastikes, 
drurit, xhamit, skrapit, grumbullim dhe pergatitje per nje stad 
te favorshem per riciklim te mbetjeve te ngurta dhe mbetjeve 
speciale, industriale dhe bio-gazit, blerje dhe marrje me qera 
te mjeteve apo makinerive per nevoja te veprimtarise se 
shoqerise, te kryeje veprimtari ekonomike si import-eksport, 
veprimtari financiare si shitje apo blerje te pasurive te 
luajtshme dhe paluajtshme, te cilat i sherbejne veprimtarise 
se shoqerise, te leshoje garanci apo dhe kolateral, blerja e 
kuotave/aksioneve ose perfaqesimi ne shoqeri te tjera te 
çfaredo forme, te cilat kane objekt te njejte, te ngjashem, apo 
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te perafert me te.

Alush Xhihani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 05/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te kryejne veprimet e meposhtme me 
firme te perbashket me nje Perfaqesues te Autorizuar te 
emeruar nga Asambleja e Pergjithshrne e Ortakeve: a) 
leshirni i obligacioneve dhe rnjeteve te tjera te borxhit qe 
mund te sjellin borxhe per Shoqerine; b) shitie, caktim ose 
transferim te aktivitetit te Shoqerise ose çdo pjese te tij; c) 
therneliinin, blerjen, ose shitjen e degeve te Shoqerise; d) 
lidhja e çfaredo lloj marreveshje, kontrate ose transaksioru 
jashte rrjedhes se zakonshme te hiznesit ose ne kushte te 
pabarabarta, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
transaksionet mes paleve; cdo premtim, detyrim ose barre 
mbi asetet ose te ardhurat e Shoqerise; f) caktimin ose 
ndryshimin e çdo skeme incentivuese si ndaie fitimi, pjese ne 
shoqeri, ose bonus te cfaredo natyre per punernarresit e 
Shoqerise, ndryshimin e kontratave kolektive ose indeksimi i 
pagave; g) dhenia e borxheve ndaj paleve te treta; h) 
perjashtimisht nga sa me siper, per cdo shpenzim mbi 
kapitalin ose shitje te aseteve jo e miratuar ne buxhetin vjetor 
e cila eshte inc shume se 10.000 Euro (dhjete mije euro), per 
çdo transaksion gjate nje viti financiar, administrtoret do te 
veprojne me firme te perbashket.Per çdo transaksion me 
vlere me pak se 10.000 Euro (dhjete mije euro) 
Administratoret mund te veprojne vec e veç; 1) marrjen dhe 
largimin nga puna e personelit kyç dhe/ose çdo punemarresi 
tjeter paga e te cilit eshte me shume se 12.000 Euro 
(dymbedhjete mije euro) ne vit ose marrja ne pune e 
personave te rinj te cilet nukjane miratuar ne buxhetin vjetor; 
lidhja, zgjidhja ose ndryshimi i çdo zotimi, marrveshjeje ose 
kontrate me ane te nje transaksioni ose serie transaksionesh 
te lidhura te cilat (i) perfshijne Shoqerine ne pagimin ose 
marrjen e nje fature per te paguar nje shume agregate ne 
tejkalim te 30.000 Euro (tridhjete mije euro), ose (ii) 
detyrojne Shoqerine per nje afat prej 2 (dy) ose me shume 
vitesh, ose (iii) do kishin nje fitim te vleresuar negativ nga 
dokumenti dhe/ose procedua e miratimit te projektit, ose (iv) 
kerkon nje investim fiks ne asete te cilat jane me shurne se 
10.000 Euro (dhjete mije euro), ose (v) kushtet e pageses 
jane me te gjata se 60 (gjashtedhjete) due dhe pagesa e 
tejkalon 20.000 Euro (njezet mije euro); k) marrjen e nje 
kredie bankare ose borxhi duke perfshire marreveshjet 
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leasing; l) miratimin e blerjes ose transferimit te pasurive te 
paluajtshrne, vendosja e barres hipotekore mbi pasurite e 
paluajtshme; m) dhenia e garancive ose kolateralit I cili 
siguron pergjegjesine ose merr persiper detyrimet e nje pale 
te trete.

12. Ortakët AlushXhihani

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
4.956.792,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

KAPPA STAR RECYCLING DOO, UMKA
               Para: 4.762.408,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAPPA STAR RECYCLING AL
E-Mail: xhihani.co@hotmail.com  
Telefon: 0692056870  
Të Tjera: Kapitali eshte i shprehur ne Euro 80.000, kursi i 
kembimit 121.49, ne leke eshte 9,719,200.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-796240-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAB66B2-C523-4CDB-9122-09C15E01CF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDAF45B-9408-4939-B0AE-7FA32EE1B57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D64EF79-4C23-47AE-80ED-9318309A89D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A02BB3F-5F72-4E04-9064-94AF903B7663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0110736-9379-470C-94F1-DB7AE3BEB439
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Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


